白井市立大山口中学校
学校運営協議会会議録

会議の名称 第１回 白井市立大山口中学校運営協議会

開 催 日  令和７年５月１６日（金）

開 催 時 間  午後３時から午後４時３０分

開 催 場 所  大山口中学校 言の葉館（学校図書館）

出席者  学校運営協議会委員・校長・教頭

傍聴の可否  否 傍聴者数  なし

会議の内容

【議題】・委員の任命及び会長・副会長の選任

    ・協議会委員の役割及び規則の説明、協議、承認

    ・学校経営方針の説明  ・年間活動計画

【主な意見・決定事項など】

 ・出席者に自己紹介をお願いした。

 ・教頭より協議会委員の役割及び協議会規則の説明を行った。また、パワー

ポイントを使用してコミュニティスクールについて説明を行った。

・会長及び副会長の選任を行った。

 ・校長より本校の学校経営方針について説明した。

  その際に委員の方からのご質問やご意見を交えて承認をいただいた。

 ・年間活動計画について確認した。

  会議を通して、スムーズに議事・協議が進み、今後の活動について共通理

解が図られた。

【配付資料】・会議次第 ・学校要覧 ・年間活動計画

      ・パワーポイント資料

次回開催予定  令和７年１０月２日（木） 午後２時３０分

 大山口中学校 言の葉館（学校図書館）